上海国际机场股份有限公司 关于投资长三角二期基金的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

"集团公司"	指	上海机场 (集团) 有限公司	
"上海机场/公司"	指	上海国际机场股份有限公司	
"投资公司"	指	上海机场投资有限公司	
"GP"	指	普通合伙人	
"LP"	指	有限合伙人	
"长三角二期基金"	指	长三角协同引领(上海)私募基金合伙企业(有限合伙)	
"国方资本/GP1"	指	上海国方私募基金管理有限公司	
"上海偕洲/GP2"	指	上海偕洲商务咨询合伙企业(有限合伙)	
"国际资管"	指	上海国际集团资产管理有限公司	
"浦东投资中心"	指	上海浦东引领区投资中心(有限合伙)	
"国泰君安证裕"	指	国泰君安证裕投资有限公司	
"中国太保"	指	中国太平洋保险(集团)股份有限公司	
"长鑫芯聚"	指	长鑫芯聚股权投资(安徽)有限公司	
"扬子江母基金"	指	南京扬子江创新创业投资基金(有限合伙)	
"恒生电子"	指	恒生电子股份有限公司	
"湖州产业基金"	指	湖州市产业基金投资有限公司	

一、交易概述

公司于2022年12月28日召开第九届董事会第七次会议审议通过

了关于投资国方长三角二期基金的议案,同意公司作为有限合伙人 (LP)以自有资金出资4亿元与其他合作方共同投资国方资本发起设立的长三角二期基金。具体内容详见公司于2022年12月29日披露的 《关于投资国方长三角二期基金暨关联交易的公告》(公告编号:临2022-085)。

二、主要进展

近日,长三角二期基金在中国证券投资基金业协会完成了备案登记。备案主要相关信息如下:

基金名称:长三角协同引领(上海)私募基金合伙企业(有限合伙)

管理人名称: 上海国方私募基金管理有限公司

托管人名称: 中国工商银行股份有限公司

各合伙人认缴出资相关情况如下:

序号	合伙人名称	类型	认缴出资(万元)
1	国方资本	GP	720
2	上海偕洲	GP	100
3	国际资管	LP	280,000
4	浦东投资中心	LP	130,000
5	国泰君安证裕	LP	70,000
6	中国太保	LP	60,000
7	长鑫芯聚	LP	50,000
8	扬子江母基金	LP	50,000
9	上海机场	LP	40,000
10	恒生电子	LP	10,000

11	湖州产业基金	LP	10,000
12	投资公司	LP	9,500
	合计		710,320

以上表格中相关信息为截至本公告披露日确认的各方出资情况。

三、合作方基本情况

(一) 国方资本 (GP1)

公司类型:有限责任公司

法定代表人: 王他竽

成立日期: 2017年6月1日

注册资本: 10000 万元

注册地:中国上海

经营范围:一般项目:私募股权投资基金管理、创业投资基金管理服务(须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动)。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

(二) 上海偕洲 (GP2)

公司类型:有限合伙企业

执行事务合伙人: 上海潼昕意商务咨询有限公司

成立日期: 2022年12月15日

注册地:中国上海

经营范围:一般项目:信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 企业管理;企业管理咨询。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依 法自主开展经营活动)

(三)浦东投资中心

公司类型:有限合伙企业

执行事务合伙人: 上海浦东私募基金管理有限公司

成立日期: 2022年8月10日

注册地:中国上海

经营范围:一般项目:以自有资金从事投资活动。(除依法须经 批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

浦东投资中心与公司无关联关系。

(四) 国泰君安证裕

公司类型:有限责任公司

法定代表人: 温治

成立日期: 2018年2月12日

注册资本: 400000 万元

注册地: 中国上海

经营范围:股权投资,金融产品投资。【依法须经批准的项目,

经相关部门批准后方可开展经营活动】

国泰君安证裕与公司无关联关系。

(五) 中国太保

公司类型:股份有限公司

法定代表人: 孔庆伟

成立日期: 1991年5月13日

注册资本: 962034.1455 万元

注册地: 中国上海

经营范围:控股投资保险企业;监督管理控股投资保险企业的各种国内、国际再保险业务;监督管理控股投资保险企业的资金运用业务;经批准参加国际保险活动。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

中国太保与公司无关联关系。

(六) 长鑫芯聚

公司类型:有限责任公司

法定代表人: 赵纶

成立日期: 2022年3月16日

注册资本: 60000 万元

注册地: 中国安徽

经营范围:一般项目:以自有资金从事投资活动;创业投资(限投资未上市企业)(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)

长鑫芯聚与公司无关联关系。

(七)扬子江母基金

公司类型:有限合伙企业

执行事务合伙人:南京扬子江投资基金管理有限公司

成立日期: 2019年2月18日

注册地: 中国江苏

经营范围:发起设立子基金;基金管理;基金投资;股权投资;创业

投资;投资管理;股权管理及投资咨询(按许可证所列范围经营)。(依 法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

扬子江母基金与公司无关联关系。

(八) 恒生电子

公司类型:股份有限公司

法定代表人: 刘曙峰

成立日期: 2000年12月13日

注册资本: 190000.6442万元

注册地: 中国浙江

经营范围: 计算机软件的技术开发、咨询、服务、成果转让;计算机系统集成;自动化控制工程设计、承包、安装;计算机及配件的销售;电子设备、通讯设备、计算机硬件及外部设备的生产、销售,自有房屋的租赁,经营进出口业务。

恒生电子与公司无关联关系。

(九)湖州产业基金

公司类型:有限责任公司(国有独资)

法定代表人: 钮勇

成立日期: 2017年2月16日

注册资本: 100000 万元

注册地: 中国浙江

经营范围:股权投资基金,投资管理、资产管理(未经金融等监管部门批准,不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融

服务),投资咨询(除期货),企业管理咨询,企业策划,市场调查。

湖州产业基金与公司不存在关联关系。

(十) 其他

国际资管、投资公司的基本情况具体详见公司于 2022 年 12 月 29 日披露的《关于投资国方长三角二期基金暨关联交易的公告》(公告编号:临 2022-085)。

后续相关事宜公司将根据相关法律法规的要求,及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海国际机场股份有限公司 董事会 2023年6月13日